dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO TpeTbsikoBa AHacTacusa NiropesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007681

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

28.10.2011
POO
I0p. MU0
P u OObBLEeKT OLueHKM,
3aKNlo4YMBLUEee DaTta Bup,
Homep oTueTa HanpasJsieHue .
LOOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon
00 oueHke KBaNMcpUKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa
OLLEHKM
000 "Aspopa Hensuxumoe nMyLLLEeCTBO crnpasennmBas
Ne196-16/2021 | KOHCAnTMHI 12.01.2021 A 4 ' paBeA
"OueHkKa HeaBMm»XnumoctTn" CTOMMOCTb
CeBepo-3anapg"
000 "ABpopa
HepnBr>xumoe nmyLecTso, cnpaBefnmBas
Ne197-16/2021 KoHcanTuHr 12.01.2021 ; .\
OueHKa HeBMXMUMOCTU CTOMMOCTb
CeBepo-3anan"
000 "Aspopa Hensuxumoe nmyLLLecTBo crnpasennmBas
Ne198-16/2021 | KOHCAnNTMHI 12.01.2021 A 4 ' paBea
"OueHka HegBMXnMocTn" CTOMMOCTb
CeBepo-3anapg"
000 "ABpopa
HepBr>xumoe nmyLecTso, cnpaBefnmBas
Ne199-16/2021 KoHcanTuHr 17.01.2021 N .\
OueHKa HeBMXMUMOCTH CTOMMOCTb
CeBepo-3anan"
000 "Aspopa crnpasennmBas
Ne200-16/2021 KoHcanTuHr 20.01.2021 busHec, "OueHka 6usHeca" P A
CTOUMOCTb
CeBepo-3anapg"
000 "ABpopa
cnpaBennmBas
Ne201-16/2021 KoHcanTuHr 24.01.2021 6usHec, "OueHka busHeca"
CTOMMOCTb
CeBepo-3anan"
000 "Aspopa Hensumxumoe MMyLLLECTBO crnpasennmBas
Ne202-16/2021 | KOHCAnTuHr 04.02.2021 red yHeerso, paBea
OueHKa HeaBMXUMOCTH CTOUMOCTb

CeBepo-3anag"



Ne203-16/2021

Ne204-16/2021

Ne208-16/2021

Ne209-16/2021

Ne65-1-07/2021

Ne65-2-07/2021

Ne65-3-07/2021

Ne66-07/2021

Ne67-1-07/2021

Ne67-2-07/2021

Ne68-07/2021

Ne69-07/2021

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KOHCanNTuHr
CeBepo-3anan"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoOHCanNTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KOHCanNTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

21.02.2021

10.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

01.03.2021

04.03.2021

6usHec, "OueHka busHeca"

busHec, "OueHka busHeca"

6usHec, "OueHka bnsHeca"

HepBwmxumoe nmyuiecTso,
"OueHKa HegBMXnmocTn"

Hensuxumoe nmyLLecTBo,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwxumoe nmyuecTso,
"OueHkKa HeaBMm»XmumoctTn"

HepnBr>xumoe nmyLecTso,
"OueHka HeaBMm»xXumocTn"

HepBwxumoe nmyuiecTso,
"OueHkKa HeaBMm»XmumoctTn"

HepBr>xumoe nmyLecTso,
"OueHka HeaBMm»xXumocTn"

HepBwxumoe nmyLuecTso,
"OueHkKa HegBMXnmocTn"

HepnBr>xnmoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwxumoe nmyLuiecTso,
"OueHka HegBMXnmMocTn"

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasepgnnead
CTOMMOCTb

cnpaseasiMBas
CTOMMOCTb

cnpasepgnnead
CTOUMOCTb

cnpaseasivBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensvBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensvBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensvBas
CTOUMOCTb

cnpaseanveas
CTOMMOCTb



Ne70-07/2021

Ne71-07/2021

Ne72-07/2021

Ne73-07/2021

Ne18-18/2021

Ne19-18/2021

Ne35-35/2021

Ne36-35/2021

Ne37-35/2021

Ne19-68/2021

Ne20-68/2021

Ne10-32/2021

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KOHCanNTuHr
CeBepo-3anan"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoOHCanNTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KOHCanNTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

01.03.2021

05.03.2021

12.03.2021

22.03.2021

29.03.2021

24.03.2021

22.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

21.01.2021

21.01.2021

24.02.2021

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMXnMmocTn"

HenBwmxumoe nmyuiecTso,
"OueHka HepBMXXMMocTn"

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMmXnmocTn"

HepBwmxumoe nmyuiecTso,
"OueHKa HegBMXnmocTn"

6usHec, "OueHka bnsHeca"

LeHHble bymaru, "OueHka
6unsHeca"

6usHec, "OueHka 6bnsHeca"

busHec, "OueHka busHeca"

busHec, "OueHka busHeca"

busHec, "OueHka busHeca"

HepnBr>xnmoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwxumoe nmyLuiecTso,
"OueHka HegBMXnmMocTn"

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasepgnnead
CTOMMOCTb

cnpaseasiMBas
CTOMMOCTb

cnpasepgnnead
CTOUMOCTb

cnpaseasivBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensvBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensvBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensvBas
CTOUMOCTb

cnpaseanveas
CTOMMOCTb



Ne05-103/2021

Ne01/2021

Ne02/2021

Ne06/2021H

Ne07/2021

01/2021Crb

02/2021Crb

03/2021Crb

Ne06/2021H

Ne16/2021H

Ne01/2021 Ab

Ne19/2021 CB

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KOHCanNTuHr
CeBepo-3anan"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoOHCanNTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KOHCanNTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

19.03.2021

29.01.2021

22.01.2021

28.01.2021

01.02.2021

17.03.2021

18.03.2021

31.03.2021

02.03.2021

31.03.2021

24.03.2021

15.02.2021

6usHec, "OueHka busHeca"

busHec, "OueHka busHeca"

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMmXnmocTn"

busHec, "OueHka busHeca"

6usHec, "OueHka bnsHeca"

HepBwxumoe nmyuecTso,
"OueHkKa HeaBMm»XmumoctTn"

HepnBr>xumoe nmyLecTso,
"OueHka HeaBMm»xXumocTn"

HepBwxumoe nmyuiecTso,
"OueHkKa HeaBMm»XmumoctTn"

HepBr>xumoe nmyLecTso,
"OueHka HeaBMm»xXumocTn"

busHec, "OueHka busHeca"

HepnBr>xnmoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwxumoe nmyLuiecTso,
"OueHka HegBMXnmMocTn"

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasepgnnead
CTOMMOCTb

cripasensimBas n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS n
JNIMKBUOALUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



Ne31-1/2021 Cb

Ne71-1/2021-4

Ne71-2/2021-3

Ne71-3/2021-3

Ne22/2020

Ne
C3013136998-
1/2021

Ne
C3013136998-
2/2021

Noe
C3013136998-
3/2021

Ne
KMN013137669-
1/2021

Noe
KM013137669-
2/2021

Ne
KMN013137669-
3/2021

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KOHCanNTuHr
CeBepo-3anan"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoOHCanNTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KOHCanNTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

22.03.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

28.01.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

HenBu>xnMoe NMyLLIeCTBO,

"OueHka HegBMXnMmocTn"

HMA

HMA

HMA

HMA

HMA

HMA

HMA

HMA

HMA

HMA

"OueHka busHeca"

"OueHka busHeca"

"OueHka busHeca"

"OueHka busHeca"

"OueHka busHeca"

"OueHka busHeca"

"OueHka busHeca"

"OueHka busHeca"

"OueHka busHeca"

"OueHka busHeca"

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



