Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Третьякова Анастасия Игоревна 007681 28.10.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№196-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.01.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№197-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.01.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость						
№198-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.01.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость						
№199-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	17.01.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость						
№200-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.01.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость						
№201-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.01.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость						
№202-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.02.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость						

№203-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.02.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№204-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.03.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№208-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.03.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№209-16/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	30.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№65-1-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	11.02.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№65-2-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	11.02.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№65-3-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	11.02.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№66-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	11.02.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№67-1-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.02.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№67-2-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.02.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№68-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№69-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость

№70-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№71-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	05.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№72-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№73-07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№18-18/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.03.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№19-18/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.03.2021	ценные бумаги, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№35-35/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.03.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№36-35/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.03.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№37-35/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.03.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№19-68/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.01.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№20-68/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.01.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость
№10-32/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.02.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая стоимость

№05-103/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	19.03.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№01/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.01.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	справедливая стоимость
№02/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.01.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	справедливая и ликвидационная стоимость
№06/2021H	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.01.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№07/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.02.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
01/2021СГБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	17.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
02/2021СГБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	18.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
03/2021СГБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	31.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
№06/2021H	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	02.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
№16/2021H	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	31.03.2021	бизнес, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№01/2021 AБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
№19/2021 CБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.02.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость

№31-1/2021 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.03.2021	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
№71-1/2021-4	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	26.02.2021	НМА, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№71-2/2021-3	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	26.02.2021	НМА, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№71-3/2021-3	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	26.02.2021	НМА, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№22/2020	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.01.2021	НМА, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№ C3013136998- 1/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.03.2021	НМА, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№ C3013136998- 2/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.03.2021	НМА, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№ C3013136998- 3/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.03.2021	НМА, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№ КП013137669- 1/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.03.2021	НМА, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№ КП013137669- 2/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.03.2021	НМА, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
№ КП013137669- 3/2021	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.03.2021	НМА, "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость